

Mila Holding ApS

Viderupgårdsvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 26 71 98 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Kristian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mila Holding ApS
Viderupgårdsvej 3
9240 Nibe

CVR-nr.: 26 71 98 01
Stiftet: 29. juli 2002
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Peter Sørensen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Jysk Muffe Teknik A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af aktier i dattervirksomhed, investering i materielle anlægsaktiver samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-4.625	-10
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1
Driftsresultat	-4.625	-11
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	957.910	399
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.767	-35
Resultat før skat	916.518	353
Skat af årets resultat	9.092	364
Årets resultat	925.610	717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.028.246	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	717
Disponeret fra overført resultat	-156.636	0
Disponeret i alt	925.610	717

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.163.246	205
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.163.246	205
Anlægsaktiver i alt	1.163.246	205
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.229	291
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	268.004	73
Tilgodehavender i alt	300.233	364
Omsætningsaktiver i alt	300.233	364
Aktiver i alt	1.463.479	569

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.000	0
Overført resultat	22.057	-485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>566.057</u>	<u>-360</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	885.797	922
Anden gæld	5.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.422</u>	<u>929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>897.422</u>	<u>929</u>
Passiver i alt	<u>1.463.479</u>	<u>569</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.767	35
	36.767	35

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
